ΦΠΑ 24% 2.167,20 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 11.197,20 

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της ως άνω προμήθειας στον Φαρμακιώτη Βασίλειο του 

Γεωργίου με ΑΦΜ 122333564, ΔΟΥ: Λάρισας, που εδρεύει στη Λάρισα – Δ/νση: Αγ. Μαρίνης 

15, ΤΚ 41221, τηλ. 6938702909, έναντι του ποσού των εννέα χιλιάδων τριάντα ευρώ 

(9.030,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., και 11.197,20€ με ΦΠΑ. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.